
 

 
 

  Zundertse Regelgeving  
                      Wetstechnische informatie  

  

 
 
 

Rubriek: Openbare orde en veiligheid 

 

Naam regeling: Uitvoeringsbesluit artikel 3, lid 2 Wegsleepverordening 2016 

 

Citeertitel:   N.v.t. 

 

 

 

 

Wettelijke grondslag Wegsleepverordening 2016, art. 3, lid 2 

Vastgesteld door College 

Datum vaststelling 24-05-2016 

Kenmerk besluit 2016/5778 

Datum publicatie 03-08-2016 

Bron publicatie Zundertse Bode 

Datum inwerkingtreding  04-08-2016 

Datum melding arrondissementsparket  

Bijzonderheden  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

  
 
 
 

Uitvoeringsbesluit artikel 3, lid 2 Wegsleepverordening 2016 
 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zundert; 

 

gelezen het bepaalde in art. 3, lid 2 van de Wegsleepverordening 2016 gemeente Zundert 

 

overwegende dat 

 

het college in artikel 3, lid 2 van de bovengenoemde verordening is aangewezen om de openingstijden vast te 

stellen van de aangewezen bewaarplaatsen; 

Er bij de vaststelling van de openingstijden uitgegaan is van reële tijden ten opzichte van de berger en van 

degene wiens voertuig in bewaring is gesteld; 

 

b e s l u i t : 

 

1. De openingstijden van de bergingsterreinen van Van Eijck Groep B.V., gevestigd aan het adres Graaf 

Engelbertlaan 167 te 4837 DT Breda vast te stellen op: 

Maandag tot en met zondag: vanaf 07.00 uur tot 17.30 uur (met uitzondering van feestdagen) 

2. De openingstijden van het terrein van de gemeente Zundert, Servicedienst/Milieustraat  gelegen aan De 

Ambachten 18-20 te 4881 XZ Zundert.  

Maandag tot en met vrijdag: uitsluitend op afspraak (met uitzondering van feestdagen) 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 24 mei 2016 

 

burgemeester en wethouders van Zundert, 

 

de secretaris,                  de burgemeester, 

 

 

ing. F.J.J. Priem               L.C. Poppe-de Looff 

 

 

 

 


